При липса на доказателства за отмяна на АУЗД, съдът правилно е приел, че не е налице основание за възстановяване на претендираната сума.	
	По изложените съображения обжалваното решение е правилно и следва да бъде оставено в сила.	
	Предвид изхода от спора в полза на ответника следва да бъде присъдено юрисконсултско възнаграждение в размер на 2 552.96 лв. (две хиляди петстотин петдесет и два лева и 96 ст.), определен по реда на чл. 8, ал. 1, т. 4 от Наредба № 1 от 9.07.2004 г. за минималните размери на адвокатските възнаграждения.	
	Предвид изложеното и на основание чл. 221, ал. 2, предл. 1 от АПК, Върховният административен съд, седмо отделение,

[...]

ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 937 от 31.05.2017 г. по адм. дело № 768 по описа за 2016 г. на Административен съд - Варна.	
	ОСЪЖДА „М. В” ООД ЕИК 148117936 със седалище и адрес на управление гр. В. да заплати в полза на община В. разноските по водене на делото в размер на 2 552.96 лв. (две хиляди петстотин петдесет и два лева и 96 ст.).	
	Решението е окончателно.